



Lapin Lottaperinneyhdistys ry

TOIMINTAKERTOMUS v. 2022

Perustamisvuosi 2002

Jäsenmäärä 31.12.2022; 144 jäsentä, 1 kannattajajäsen sekä 8 kunniajäsentä

### **Hallinto ja tiedotus**

Hallituksen jäsenet: Helka Urponen pj, Eija Räihä vpj, Kaisa Ainasoja Rovaniemi, Pirjo Riippa Rovaniemi, Tuula Karjalainen Posio, Marja-Leena Laitinen Kemi, Hilikka Naakka ja Riitta Vihriälä Kemijärvi, Salme Pihlajamaa Tornio, Hannele Simonen sihteeri ja rahastonhoitaja Eila Kela Rovaniemi.

Hallitus kokoontui 4 kertaa, 1 kertaa sähköpostin välityksellä.

Jäsenkirjeitä lähetettiin vuoden aikana kaksi.

Liittohallitukseen on kuulunut Marja-Leena Laitinen ja kuntoutustyöryhmään Eija Räihä sekä Marja-Leena Laitinen.

### **Kuntoutus ja virkistys**

Korona epidemia on ollut hieman esteenä kuukausitapaamisiin. Paikallisia lottien / pikkulottien kuukausitapaamisia järjestettiin kuitenkin Kemijärvellä, Torniossa, Posiolla ja Rovaniemellä.

**Kemijärven** ryhmää vetivät Hilikka Naakka ja Riitta Vihriälä. Kerholaisia 15, kokoontumiskertoja 11, osallistumisia kaikkiaan 95

**Meri-Lapin** alueen lotat ja pikkulotat kokoontuivat Tornion Saarenvireessä vetäjinään Marja-Leena Laitinen ja Salme Pihlajamaa. Kokoontumisia 7, osallistujia 80

**Posion** lottaryhmä kokoontui Tuula Karjalaisen johdolla, mukana Tellervo Sarjas. Kokoontumisia oli 5 kertaa, osallistujia 52. Syyskuussa kerho kokoontui 1.

**Rovaniemen** lottakerhoa vetivät Eija Räihä, Pirjo Riippa ja Hannele Simonen. Kokoontumisia 8 kertaa, kerholaisia 56. Jouluruokailu yhdessä, Rintamaveteraanien ja Sotaveteraanien kanssa, mukana 9 kerholaista.

Lapin lottaperinneyhdistyksen kuukausitapaamiset, jatkossa nimitys lottakerhot, pilotoitiin ja hyväksyttiin valtakunnalliseksi Lotta Svärd Säätiön rahoittamaksi uudeksi kuntoutusmuodoksi vuodesta 2023 alkaen. Helka Urponen esitteli pilotin arvioinnit Suomen Lottaperinneliiton neuvottelupäivillä Helsingissä 26.3 2022.

### **Muut tilaisuudet ja muu toiminta**

Yhdistyksen 20 v juhlaa vietettiin Lapin Aluehallintoviraston juhlasalissa 3.6.2022. Juhlapuhe Hannele Pokka, vieraana Lottaperinneliiton uusi puheenjohtaja Maija Fredrikson. Juhlavieraita oli yli 70.

Yhdistyksen Kemijärveläiset jäsenet kävivät perinteisesti viemässä kynttilät sodassa kaatuneiden lottien haudalle sekä Sankaripatsaalle 23.11.

Omaisten toivomuksesta yhdistyksen hallituksen edustajat ovat osallistuneet mahdollisuuksien mukaan lottien ja pikkulottien siunaustilaisuuksiin.

Lapin Lottaperinneyhdistys on osallistunut eri paikkakunnilla Maanpuolustusjärjestöjen kanssa seppeleiden laskuun Kansallisena veteraanipäivänä, Kaatuneiden muistopäivänä sekä Itsenäisyyspäivänä.